



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

BVAS Ejendomme ApS

Klamsagervej 28, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38 25 03 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Tim Bergfriedt Strange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BVAS Ejendomme ApS Klamsagervej 28 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 38 25 03 88 Stiftet: 7. december 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Agertoft Nielsen, Formand Henning Martinus Skjødt Tim Bergfriedt Strange
Direktion	Tim Bergfriedt Strange
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive handel med fast ejendom og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 191 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	190.810	186.699
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.742	-28.742
Driftsresultat	162.068	157.957
Andre finansielle indtægter	20	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-137.013	-83.372
Resultat før skat	25.075	74.585
Skat af årets resultat	-5.517	-25.875
Årets resultat	19.558	48.710
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.558	48.710
Disponeret i alt	19.558	48.710

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.251.397</u>	<u>2.280.139</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.251.397</u>	<u>2.280.139</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.251.397</u>	<u>2.280.139</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>88.833</u>	<u>55.613</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>88.833</u>	<u>55.613</u>
	Aktiver i alt	<u>2.340.230</u>	<u>2.335.752</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	228.579	209.022
Egenkapital i alt	<u>278.579</u>	<u>259.022</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.033	56.516
Hensatte forpligtelser i alt	<u>62.033</u>	<u>56.516</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	434.323	728.147
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>434.323</u>	<u>728.147</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	115.000	104.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	1.440.295	1.178.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.565.295</u>	<u>1.292.067</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.999.618</u>	<u>2.020.214</u>
Passiver i alt	<u>2.340.230</u>	<u>2.335.752</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	137.013	83.372
	<u>137.013</u>	<u>83.372</u>

31/12 2023	31/12 2022
------------	------------

2. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2023	2.391.752	2.295.452
Tilgang	0	96.300
Kostpris 31. december 2023	<u>2.391.752</u>	<u>2.391.752</u>

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-111.613	-82.871
Årets afskrivninger	-28.742	-28.742

Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-140.355</u>	<u>-111.613</u>
--	------------------------	------------------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.251.397</u>	<u>2.280.139</u>
--	-------------------------	-------------------------

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	549.323	115.000	434.323	0
	<u>549.323</u>	<u>115.000</u>	<u>434.323</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en bogført værdi pr. 31. december 2022 på t.kr. 2.280.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.